
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3267 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Радчук Ользі 

Володимирівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Радчук Ольги Володимирівни, жительки м. Житомир, вул. 

Бальзаківська, 2/52 кв. 65, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 25.03.2024 року, номер витягу НВ-2600306552024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,1458 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, пров. Лівобережний, 11, площею  0,1458 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:020:0127), яка передається у власність                   гр. Радчук Ользі Володимирівні. 

2. Передати гр. Радчук Ользі Володимирівні вищезгадану земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Радчук Ользі Володимирівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Радчук Ользі Володимирівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3268 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Кочин Ніні Іванівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Кочин Ніни Іванівни, жительки селища Ємільчине,                    

вул. Соборна, 141, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 21.03.2024 року, номер витягу НВ-5600424862024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 141, площею 0,1500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:006:0066), яка передається у власність  гр. Кочин Ніні Іванівні. 

2. Передати гр. Кочин Ніні Іванівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Кочин Ніні Іванівні провести державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Кочин Ніні Іванівні». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3269 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Туровському Євгенію 

Івановичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Туровського Євгенія Івановича, жителя                             с. 

Болярка, вул. Лесі Українки, 5, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 04.01.2024 року, номер витягу НВ-

0500006772024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Болярка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Болярка, 

вул. Лесі Українки, 5, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821782000:01:000:0605), яка 

передається у власність гр. Туровському Євгенію Івановичу. 

2. Передати гр. Туровському Євгенію Івановичу вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Туровському Євгенію Івановичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Туровському Євгенію Івановичу». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3270 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Антонюк Марині 

Володимирівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Антонюк Марини Володимирівни, жительки с. Рудня-

Іванівська, вул. Лесі Українки, 41, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 29.01.2024 року, номер витягу НВ-

5900089272024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Рудня-Іванівська на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.:              ділянка 1, що розташована 

за адресою: с. Рудня-Іванівська, вул. Лесі Українки, 41, площею 0,2500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821784801:04:003:0107), яка передається у власність  гр. Антонюк Марині Володимирівні. 

2. Передати гр. Антонюк Марині Володимирівні вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Антонюк Марині Володимирівні провести державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія  VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Антонюк Марині Володимирівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 
 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3271 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Ветраченко Тетяні 

Василівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Ветраченко Тетяни Василівни, жительки с. Немішаєве, вул. 

Заводська, 45 кв. 5, Бородянського району Київської області, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 

122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи 

оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та 

удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 12.02.2024 

року, номер витягу НВ-2100082142024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Степанівка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Степанівка, вул. Королівська, 20, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821786801:09:001:0107), яка передається у власність  гр. Ветраченко Тетяні Василівні. 

2. Передати гр. Ветраченко Тетяні Василівні вищезгадану земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Ветраченко Тетяні Василівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Ветраченко Тетяні Василівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3272 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Прохоренку Сергію 

Петровичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Прохоренко Сергія Петровича, жителя с. Степанівка, вул. 

Рад, 77, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом 

України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 26.02.2024 року, номер витягу НВ-4600224032024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Степанівка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Степанівка, вул. Рад, 77, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821786801:09:001:0108), яка 

передається у власність  гр. Прохоренку Сергію Петровичу. 

2. Передати гр. Прохоренку Сергію Петровичу вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Прохоренку Сергію Петровичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Прохоренку Сергію Петровичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3273 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Дейнеці Віктору 

Івановичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дейнеки Віктора Івановича, жителя с. Мокляки,         вул. 

Ємільчинська, 19, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 18.08.2022 року, номер витягу НВ-7100545562022, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Мокляки на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Мокляки, 

вул. Ємільчинська, 19, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821783801:07:003:0037), яка 

передається у власність  гр. Дейнеці Віктору Івановичу. 

2. Передати гр. Дейнеці Віктору Івановичу вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Дейнеці Віктору Івановичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Дейнеці Віктору Івановичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3274 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Князєвій Валентині 

Миколаївні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Князєвої Валентини Миколаївни, жительки                            

селища Ємільчине, вул. Шевченка, 32, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 

Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення 

законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 29.01.2024 року, номер витягу НВ-

7100070862024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. Шевченка, 32, площею 0,1500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:004:0184), яка передається у власність  гр. Князєвій Валентині Миколаївні. 

2. Передати гр. Князєвій Валентині Миколаївні вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Князєвій Валентині Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Князєвій Валентині Миколаївні». 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3275 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Сущевській Аллі 

Вадимівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сущевської Алли Вадимівни, жительки                            селища 

Ємільчине, вул. Горького, 53 А, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 

щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 19.03.2024 року, номер витягу НВ-

7300184402024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. Горького, 53, площею 0,1500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:007:0156), яка передається у власність  гр. Сущевській Аллі Вадимівні. 

2. Передати гр. Сущевській Аллі Вадимівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Сущевській Аллі Вадимівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Сущевській Аллі Вадимівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

   

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3276 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Стрельцю Станіславу 

Анатолійовичу 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Стрельця Станіслава Анатолійовича, жителя                        

селища Ємільчине, пров. Богдана Хмельницького, 9, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 

186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення 

прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення 

законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 09.02.2024 року, номер витягу НВ-

7400134462024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,0330 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 3 а, площею 0,0330 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:009:0242), яка передається у власність                                  гр. Стрельцю 

Станіславу Анатолійовичу. 

2. Передати гр. Стрельцю Станіславу Анатолійовичу вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Стрельцю Станіславу Анатолійовичу провести державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Стрельцю Станіславу Анатолійовичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3277 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Онуфрій Марині 

Ігорівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Онуфрій Марини Ігорівни, жительки селища Ємільчине,  

вул. 1 Травня, 78, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 11.03.2024 року, номер витягу НВ-2600271272024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 78, площею 0,1500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:013:0129), яка передається у власність гр. Онуфрій Марині Ігорівні. 

2. Передати гр. Онуфрій Марині Ігорівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Онуфрій Марині Ігорівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Онуфрій Марині Ігорівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3278 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Яценку Юрію 

Михайловичу 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Яценка Юрія Михайловича, жителя селища Ємільчине,    

вул. Хліборобська, 11, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 23.01.2024 року, номер витягу НВ-1200064102024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. Хліборобська, 11, площею      0,1500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:005:0103), яка передається у власність                                  гр. Яценку Юрію 

Михайловичу. 

2. Передати гр. Яценку Юрію Михайловичу вищезгадану земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Яценку Юрію Михайловичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Яценку Юрію Михайловичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3279 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Павленку Віктору 

Васильовичу 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Павленка Віктора Васильовича, жителя селища Ємільчине, 

вул. 40 років Перемоги, 16, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 19.11.2021 року, номер витягу НВ-6509969212021, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,1500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. 40 років Перемоги, 16, площею             0,1500 га - для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(кадастровий номер 1821755100:07:009:0232), яка передається у власність                                  гр. 

Павленку Віктору Васильовичу. 

2. Передати гр. Павленку Віктору Васильовичу вищезгадану земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Павленку Віктору Васильовичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Павленку Віктору Васильовичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3280 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Соколовській Катерині 

Яківні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Соколовської Катерини Яківни, жительки                          с. 

Аполлонівка, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, 

Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 05.03.2024 року, номер витягу НВ-1400053982024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Аполлонівка на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Аполлонівка, вул. Центральна, 2, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821783802:05:001:0013), яка передається у власність                                      гр. Соколовській 

Катерині Яківні. 

2. Передати гр. Соколовській Катерині Яківні вищезгадану земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Соколовській Катерині Яківні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Соколовській Катерині Яківні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3281 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Телезі Миколі 

Петровичу 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Телеги Миколи Петровича, жителя селища Ємільчине, 

пров. Соборний, 23 Б, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 05.04.2024 року, номер витягу НВ-3500311062024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,0872 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, пров. Соборний, 23 Б, площею                 0,0872 га - для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:008:0175), яка передається у власність                                  гр. Телезі Миколі 

Петровичу. 

2. Передати гр. Телезі Миколі Петровичу вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Телезі Миколі Петровичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Телезі Миколі Петровичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. не голосував 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 18 - - 1 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 

 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3282 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Лозку Віталію 

Івановичу 

 

 

Розглянувши звернення гр. Лозко Віталія Івановича, жителя с. Паранине,                   вул. 

Лісова, 3, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом 

України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 04.03.2024 року, номер витягу НВ-5900237862024, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Паранине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. 

Паранине, вул. Лісова, 3 а, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821783602:03:002:0018), яка 

передається у власність гр. Лозку Віталію Івановичу. 

2. Передати гр. Лозку Віталію Івановичу вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Лозку Віталію Івановичу провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Лозку Віталію Івановичу». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3283 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Копичко Ользі Іванівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Копичко Ольги Іванівни, жительки с. Малий Яблунець,                        

керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України 

від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 21.02.2024 року, номер витягу НВ-6300178612024, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Малий Яблунець на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: с. Малий Яблунець, вул. Яблунева, 15, площею 0,2500 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821782203:05:002:0030), яка передається у власність  гр. Копичко Ользі Іванівні. 

2. Передати гр. Копичко Ользі Іванівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Копичко Ользі Іванівні провести державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Копичко Ользі Іванівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3284 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Серпутько Марії 

Юхимівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Серпутько Марії Юхимівни, жительки селища Ємільчине, 

вул. Військова, 8 кв. 4, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 19.02.2024 року, номер витягу НВ-6300172142024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Середи на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2000 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Середи, 

вул. Шереметівка, 3, площею 0,2000 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821786401:05:005:0096), яка 

передається у власність  гр. Серпутько Марії Юхимівні. 

2. Передати гр. Серпутько Марії Юхимівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Серпутько Марії Юхимівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Серпутько Марії Юхимівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3285 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Чирко Лідії Василівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Чирко Лідії Василівни, жительки с. Середи, керуючись ст. 

12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України від 19.10.2022 

року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення 

системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та 

удосконалення законодавства щодо охорони земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.03.2024 

року, номер витягу НВ-320034547024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту с. 

Середи на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, загальною площею 0,2500 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: с. Середи, 

вул. Сербівська, 89, площею 0,2500 га - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (кадастровий номер 1821786401:05:001:0077), яка 

передається у власність  гр. Чирко Лідії Василівні. 

2. Передати гр. Чирко Лідії Василівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Чирко Лідії Василівні провести державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Чирко Лідії Василівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3286 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), яка передається у 

власність гр. Марченко Ользі 

Карлівні 

 

 

Розглянувши звернення гр. Марченко Ольги Карлівни, жительки                            селища 

Ємільчине, вул. Чехова, 19, керуючись ст. 12, 116, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України від 19.10.2022 року № 2698-ІХ «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 

земель», пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 16.04.2024 року, номер витягу НВ-1200360312024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована в межах населеного пункту 

селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, загальною площею 0,0606 га, в т.ч.: ділянка 1, що розташована за 

адресою: селище Ємільчине, вул. Чехова, 19, площею 0,0606 га - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 

1821755100:07:001:0219), яка передається у власність  гр. Марченко Ользі Карлівні. 

2. Передати гр. Марченко Ользі Карлівні вищезгадану земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Марченко Ользі Карлівні провести державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка передається у 

власність гр. Марченко Ользі Карлівні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


